BDR Uni 24V DC - 齿式开窗器
符合机械指引条例2006 / 42 / EC (annex VI)
BDR Uni安装调试说明书
2
BDR Uni 24V DC
08
07
06

v 速度    6,0 mm/s     6,0 mm/s
s 行程 100 – 1.000 mm
L 长度 s + 163 mm (取决于订货号)
                 	 声音  70 dB (A)
	 应用: 自然通风和排烟排热系统 (SHEVS)
	 内置过载关机模块
	 前端连接头可拆卸
订货信息
s [mm] L [mm] 型号 表面处理 每单元 /件数 订购号
    100     263 BDR Uni 100 24V E6/C-0 1 30.200
    200     363 BDR Uni 200 24V E6/C-0 1 30.201
    300     463 BDR Uni 300 24V E6/C-0 1 30.202
    400     563 BDR Uni 400 24V E6/C-0 1 30.203
    500     663 BDR Uni 500 24V E6/C-0 1 30.204
    600     763 BDR Uni 600 24V E6/C-0 1 30.205
    750     913 BDR Uni 750 24V E6/C-0 1 30.206
  1000   1163 BDR Uni 1000 24V E6/C-0 1 30.207
200
0
600
400
300
500
400300 500
550
200100
s
(mm)
F (N)
600 750 1000
Pull Push/
BDR Uni 24V技术参数
技术参数
02  s
  L
 =
 s
 +
 1
63
 m
m
  4
5,
5
  1
6,
5
30
40
  8
3,
5
  1
56
  2
8±
7 Ø6
Ø6
83,5113,5
10
BDR Uni 24V DC
安装区域和窗扇尺寸
天窗雪载荷